

KD Bejds ApS
Hesselly 12, 6000 Kolding

Årsrapport for
2020

CVR-nr. 14 59 11 92

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. februar 2021.

Lars Pedersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 12 Resultatopgørelse
- 13 Balance
- 15 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

KD Bejds ApS
Hesselly 12
6000 Kolding

Telefon: +45 75 82 67 99

Hjemmeside: www.kd-bejds.dk

CVR-nr.: 14 59 11 92

Stiftet: 3. september 1990

Regnskabsår: 1. januar 2020 - 31. december 2020

Direktion

Lars Pedersen, Direktør

Peter Dalgaard, Direktør

Revision

Martinsen

Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Gunhilds Plads 2

7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i kemisk overfladebehandling af rustfrit stål. Overfladebehandlingen foregår i overensstemmelse med gældende myndighedskrav.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.413 t.kr. mod 3.939 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 519 t.kr. mod 625 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	3.413.489	3.938.629
1 Personaleomkostninger	-2.349.347	-2.639.882
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-273.664	-350.175
Driftsresultat	790.478	948.572
Øvrige finansielle omkostninger	-120.506	-142.904
Resultat før skat	669.972	805.668
Skat af årets resultat	-151.183	-180.608
Årets resultat	518.789	625.060
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	450.000	500.000
Overføres til overført resultat	68.789	125.060
Disponeret i alt	518.789	625.060

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	5.439.307	5.548.641
Produktionsanlæg og maskiner	211.497	299.471
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	158.130	214.846
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>5.808.934</u>	<u>6.062.958</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>5.808.934</u>	<u>6.062.958</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	648.678	779.583
Periodeafgrænsningsposter	100.245	108.390
Tilgodehavender i alt	<u>748.923</u>	<u>887.973</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>748.923</u>	<u>887.973</u>
Aktiver i alt	<u>6.557.857</u>	<u>6.950.931</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2020</u>	<u>2019</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	266.666	266.666
	Overført resultat	1.169.104	1.100.315
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	450.000	500.000
	Egenkapital i alt	<u>1.885.770</u>	<u>1.866.981</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	267.764	253.509
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>267.764</u>	<u>253.509</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til realkreditinstitutter	1.659.422	1.942.243
	Gæld til pengeinstitutter	499.855	650.563
	Anden gæld	116.261	53.941
2	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.275.538</u>	<u>2.646.747</u>
2	Kortfristet del af langfristet gæld	459.915	421.994
	Gæld til pengeinstitutter	354.101	963.106
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	164.875	152.456
	Selskabsskat	90.928	139.376
	Anden gæld	1.058.966	506.762
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.128.785</u>	<u>2.183.694</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>4.404.323</u>	<u>4.830.441</u>
	Passiver i alt	<u>6.557.857</u>	<u>6.950.931</u>
3	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4	Eventualposter		

Noter

	2020	2019		
1. Personalemkostninger				
Lønninger og gager	2.169.630	2.425.077		
Pensioner	134.206	160.937		
Andre omkostninger til social sikring	16.550	18.593		
Personalemkostninger i øvrigt	28.961	35.275		
	2.349.347	2.639.882		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	5	5		
2. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt 31/12 2020	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 31/12 2020	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	1.941.422	282.000	1.659.422	530.000
Gæld til pengeinstitutter	647.355	147.500	499.855	0
Anden gæld	146.676	30.415	116.261	83.567
	2.735.453	459.915	2.275.538	613.567

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.941 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør 5.439 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebrev på i alt 2.500 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 147 t.kr., er der taget ejendomsforbehold i driftsmiddel, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør 158 t.kr.

4. Eventualposter Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået leasing og lejekontrakter med en restløbetid på op til 33 måneder. Den samlede forpligtelse pr. 31. december 2020 udgør i alt 330 t.kr.